[image: image1.png]

Собрание  представителей сельского поселения Артюшкино

муниципального района Шенталинский Самарской  области ______________________________________________________________

село Артюшкино,   ул. Советская, 61тел. (8-84652)47-5-10

e-mail: artyushkino@shentala.su   http://www artyushkino.shentala.su
РЕШЕНИЕ
         от    25 ноября 2022 г.                                                                                          №  116

О принятии в первом чтении проекта решения Собрания представителей сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области «О бюджете сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области,  Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области от 28.09.2018 г. № 122/1, Собрание представителей сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области
РЕШИЛО:

1. Одобрить основные характеристики проекта бюджета сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов согласно Приложению 1 к настоящему решению.

2. Принять в первом чтении проект решения Собрания представителей сельского поселения Артюшкино  муниципального района Шенталинский Самарской области «О бюджете сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» согласно Приложению 2.

3. .Поручить администрации сельского поселения Артюшкино рассмотреть поступившие замечания и предложения к проекту решения Собрания представителей сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области «О бюджете сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», подготовить проект решения ко второму чтению и внести его до 26.12.2022 года на рассмотрение Собрания представителей сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансовым вопросам.
5. Опубликовать данное решение в газете «Вестник поселения Артюшкино».
6. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Артюшкино
муниципального района Шенталинский

О.Г. Григорьев
Глава сельского поселения Артюшкино
муниципального района Шенталинский

О.В. Зайцева